
                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 28.05.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-69/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 69 

din 28 mai 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă componența comisiilor de concurs/promovare în cariera didactică și de contestații 
pentru ocuparea posturilor didactice, semestrul al II-lea, an universitar 2019-2020 – Facultatea de Mine: 
 

1. Pentru postul de Şef lucrări, poziţia 16 cu disciplinele: Managementul resurselor 

umane , Managementul resurselor umane în administraţia publică, Ergonomie. 

 

COMISIA DE CONCURS 

Preşedinte: 

Conf.univ.dr.ing. DANCIU CIPRIAN  

Membri: 

Prof. univ. habil.dr. ing.ec. IONICĂ ANDREEA 

Conf. univ. dr. ing. ec. BĂLEANU VIRGINIA 

Şef lucr. dr. ing.ec. MANGU SORIN  

Şef lucr. dr. ing. ec. CSIMINGA DIANA  

Membru supleant: 

Şef lucr. dr. ing. TIUZBĂIAN IOAN NICOLAE 

COMISIA DE CONTESTAŢII  

Preşedinte: 

Conf.univ.dr.ing. LORINŢ CSABA  

Membri: 

Prof. univ. habil. dr. ing. dr.ec. EDELHAUSER EDUARD 

Conf. univ. dr. ing. dr.ec. GHICAJANU MIHAELA  

Conf. univ. dr. ing. BĂBUŢ GABRIEL 

Şef lucr. ec. dr. ing. MUNTEANU RAREŞ  

Membru supleant: 

Şef lucr. dr. ing. POPESCU-STELEA MIHAI



                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 28.05.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-69/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

2. Pentru postul de Şef lucr. poziţia 17 cu disciplinele: Management comparat, 

Managementul inovării, Managementul IMM-urilor, Managementul investiţiilor, 

Managementul proiectelor. 

COMISIA DE CONCURS  

Preşedinte: 

Şef lucr.dr.ing. MARCHIŞ DIANA  

Membri: 

Prof. univ. habil. dr. ing. dr.ec. EDELHAUSER EDUARD 

Conf. univ. dr. ec. GUŢĂ ANCA JARMILA  

Conf. univ. dr. ing. dr.ec. GHICAJANU MIHAELA  

Şef lucr. dr. ing. ec. CSIMINGA Diana  

Membru supleant: 

Şef lucr. dr. ing.ec. MANGU SORIN 

COMISIA DE CONTESTAŢII  

Preşedinte: 

Conf.univ.dr.ing. LORINŢ Csaba  

Membri: 

Prof. univ. habil.dr. ing.ec, IONICĂ ANDREEA  

Prof univ.habil.dr.ing. MORARU ROLAND  

Conf. univ. dr. ing. BĂBUŢ GABRIEL  

Şef lucr. dr. ing. TIUZBĂIAN IOAN NICOLAE  

Membru supleant: 

Şef lucr. dr. ing. POPESCU-STELEA MIHAI 

 

 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


